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Vabariigi Presidendi Alar Karise täna allkirjastatud sideseaduse mõju jääb
lahtiseks, sest sidevõrgus lubatud ja keelatud riist- ja tarkvara kasutusloa
menetlus kinnitatakse hiljem valitsuse määrusega, kommenteerib Huawei
Technologies Eesti müügidirektor Alar Heikla.

„Elektroonilise side seaduse muudatused ei keela Huawei seadmete kasutamist
Eesti telekommunikatsioonivõrkudes. Pärast 13 aastat ilma ühegi
turvaintsidendita Eesti digitaliseerimisse panustamist pühendub Huawei jätkuvalt
Eesti klientide teenindamisele,“ lisas Heikla.

Huawei kommentaaris tänasele sideseaduse vastuvõtmisele öeldakse, et
tehnoloogiaettevõte jälgib tähelepanelikult sideseaduse rakendusmääruse
menetlemist valitsuse poolt ja et seaduse sõnastus muutus Riigikogus
menetlemise käigus esialgsega võrreldes neutraalsemaks, kuid annab
järelevalveorganile siiski võimaluse osade tootjate diskrimineerimiseks lähtuvalt
nende päritolust.

Kasutusloa saamine Euroopa Liidu, NATO või OECD riigi välise sidevõrgu
tehnoloogia tootja riist- ja tarkvarale võib olla keerulisem, kui tootja puhul, kelle
peakontor asub nende organisatsioonide liikmesriigis.

Sideseadusega kaasajastatakse Eesti telekommunikatsiooni turu regulatsiooni
Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiivi (EL) 2018/1972 kohaselt, mis sisaldab
tehnoloogia neutraalsuse nõuet. Sideettevõtjatele antakse võimalus valida
tarbijate huvidest lähtuvalt parim võimalik tehnoloogia.

„Huawei toetab Vabariigi Valitsuse eesmärki tagada Eesti sidevõrkudes
kasutatava tehnoloogia turvalisus. Seadmete ohutus on meile prioriteet ning
kinnitame, et suudame maandada kõik mured, mis ametiasutustel Huawei
tehnoloogia osas võivad tekkida,“ ütles Alar Heikla. „Kui turvalisus tagatakse
läbipaistvate ja proportsionaalsete meetmetega, siis ei kaasne põhjendamatut
diskrimineerimist ning asjatut kahju konkurentsile.“

Huawei asutati 1987. aastal, ettevõte tegutseb enam kui 170 riigis ja piirkonnas,
teenindades üle kolme miljardi inimese.
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